
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

Рассмотрев обращения Управления образования администрации ЗАТО 
г.Североморск и Управления культуры и международных связей админист-
рации ЗАТО г.Североморск, в соответствии с постановлением Правительства 
Российской Федерации от 26.07.2010 № 538 «О порядке отнесения имущества 
автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движи-
мого имущества», уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, 
администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести следующие изменения в «Порядок определения видов особо 

ценного движимого имущества муниципальных автономных и бюджетных 
учреждений», утвержденный постановлением администрации от 31.03.2011  
№ 198 «О порядке определения видов особо ценного движимого имущества 
муниципальных автономных и бюджетных учреждений»: 

- В пунктах 1.1., 1.2. Порядка число «50 000» заменить числом «200 000». 
2. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования. 
3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести». 

  
 
 
Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина 
 
 

          от 05.12.2014 г.                                                                     № 1393 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 31.03.2011 № 198 «О порядке 
определения видов особо ценного 
движимого имущества муниципальных 
автономных и бюджетных учреждений» 


